REPUBLIELA £ SHRIPERISE
IESPITUTI T BESPLRDLVS MOITMABIL
o Ta AUTORIZUAR T SHQIPERIS:H Shkoder, me 20,12.2001

K
RAPORT T VaCANT: T SESEIRTIT KORTASEL
TH  AUTORIZUAR

Per vlercsinin e shtinit te kepitalit theneltar te
nd! ) s a2 TN Y AT 1 -
Shogerise "MBAT HASTHR VELLIZ2IT YINCA"™ sh.p.k, Shkoder

Te nderuar zobterin] te Asamblese se Crialieve te "HIAT HADT:
VBLLEZ3R KINCA" shep.X.,

e elzelkutin te nisionit tim ge ne eshte besuar nga ana juaj
lzan nderin tju parages Raportin e Vecante nbi shtimin e kapitalit
theneltar te shoqerise tuaj.

Raporti pernban dy pjese:
I. Kontrollin e llogarive te aktiveve te gendrushne te trupezuara te
shogerise tuaje.
II.Vertetinet dhe inforraclonet specifike per objektet g¢e do te vlerecsohen

si kapitel ne vlere monetare.

I. OPINIONE §3I LLOGARITE 5 AYTIVEV: TE O TDRUISHED

Une kar kryer punen ne perputiije ne standartet e autiditingut
duke planifikuar punen, kan thithur te zjithe infornacionin ne qellin
ge te ken nje invenar te sakbe teaktiveve te gendruesine te trupezuar
{ te objekteve te ndryshme) 1 cili do te ue jente siguri ce vleresini
i kwiyre objekieve nga ne natyre ne vlera monstare te ishte pa sabine

dne 1 sakte
Sipas mendimit tin deilarine rinanciare i verddto]j si te rregullta

dhe Le singerta me nje besueshneri te aresyeshnre, japin nge ireazh besnilk
te veprintarise te shogerise . Ato jane ne perputhje e ligjin 7628

date 19,11.1992 " Per shogerite treztare

1T, VARTATINE »I3 INFORMACIONS BPECITIES

Aisbivet e futura ne shogeri si rontribube ne xapital jane te identifikuari
te inventarizuara, bte nbeshtetura ne dokunentacione si fletedalje,
fatura, te shogerive derguese, flete zhdoganimet, situacionet apo flete by
nyrjet. Keto aktive jane pronesi e shogerise e cila vertetohet m
dokunientacionin perkates. Vlera e xetyre aktiveve eshte e sakte dhe

i pergjigdet vlerave reale te tyre.
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- ive perbehen nge objektet si e poshte:
\‘g‘v;' B T PR RO EUC I A E
V. SooThmertimi i fiktivit te Qendruesihen )
- te Trupczuar AQT DERGUSST VLERA ne leke
1. Linje sailanmi Gjernani £, 128,145
2.Pajisje zyre Gjernani 550,925
j3.Pajisje zyre PIUSHATIY sh,p.l. 52,200
/.., Banal UDUSHATTIY sh,n.in. 1.792
5.akine prodhimi sallani Gjernani 577,850
6, Lavatrice Gjermani 556717
7.¥ase dygani Gjerrani 6,551
8,lakine prodhimi szllend Gjermani OE2.022
G.Pajisje teknollogjike Gjermani 2356058
10, Dhorie frizoriferile Privat Ardian Fierza 4,000,000
11.ijete transporti Privat Ardizn Tlerza 800,000
12 ,makine perpunin sallani Gjermani 1.0%9,.198
13.Rafat netelik Gjernani 76,452
14, Ndertese Situacion privet  22.9195560
15,Toke Privat alt-shitblerje 750,000
1€, Peshre "REALsh. Ll 20.000
17+ Eabell Sl . b," 17105,
POTALT (IYRIE I A.Q,T, 57.655 C63
Mga veriritii qe 1 bera dolunerntave dhe rreciistrineve me kontabilitedl
wonstatova se lixuidini i elyre invertileve te bera ne enmcr te
shocerise, esnte bere mga njetete nronarevo,
Perfundinisht lapitali theneltar i shogerise " IZAT MHASTLIE CLB2RIZ FIHCAN
shtohet ne shunen 37.665,067%,

Per lketo dokunenta nur
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ROFUBLIA 3 SHQIPSRIBDS
Dhoma e Noterise Shkoder I'r Rep /%2(( Nr /J(;ZOI-:'ol
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sot wme date 20,12,2001 ne Dhonenw’s torl shkoder dhe para neje noter
Valbona HAJIAR, u paracit Dergomsd vht el socrtga ontabel e autorizuar
zje.xftali QIRTADT ¢ njour si € tille nza aba ine banuese ne Shkoder

per ide Ptitetti“ e

sSe c1les u bazova ne do cunient

me

njokh 1e5 te =aj,

kerkesen' e SaJ

konform ligjit,



SHOQERIA “MEAT MASTER VELLEZRIT KIMCA” sh.p.k. Shkoder
Kodi fiscal 3.352.141 prane Deges Tatim-Taksa Shxoder

VENDIM NR§7 date20.12.2001
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE “MEAT MASTER VELLEZRIT KIMCA”

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “MEAT MASTER VELLEZRIT KIMCA” me
ortake z. Cesk KIMCA, Ndrek KIMCA, Tonin KIMCA dhe Ardian KIMCA, e njohur
kjo shoqeri si person juridik me vendimin e Gjykates Tirane nr. 5008 date ,
20.06.19994 dhe vijon me nr. 6265 date 04.03.1999, nr. 6309 date 16.03.1999, nor.
5008/1 date 19.05.2001, nr. 5008/2 date 19.07.2000, nr 5008/3 date 20.09.2001 dhe nr

5008/4 date 18.12.2001, me seli ne Shkoder
Me vendimin e Gjykates Tirane nr 5008/4 date 18.12. 2001 eshte vendosur

1. Emerimi konkret i ekspertes Eftali QIRJAQI.
2. Ekspert_]a e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne natyre te shogerise me

pergjegjesi te kufizuar “MEAT MASTER VELLEZRIT KIMCA” duke 1
kthyer objekte e saj materiale ne vlera monetare.

Sot me date 20.12.2001
VENDOSEM:

1. Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “MEAT MASTER VELLEZRIT KIMCA” prej 37.655.063 leke.

2. Pjesmarrja ne kete shtese kapitali do te jete 25 perqind per cdo ortak ose
9.413.763.%° leke

3. Te kerkojme depozitimin ¢ Vendimit Nr. 07 date 20.12.2001 te Asamblese se
Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “MEAT MASTER
VELLEZRIT KIMCA” per miratimin e aktit te shtimit te kapitalit te te
vleresuar nga ekspertja ¢ emeruar , ne zyren e Rregjistrit Tregtar prane
Gijykates suaj.
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